
UCHWAŁA NR 329/LI/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 210 w związku z art.  212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia 
Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 209/XXXV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: A188896F-54EA-4C85-A9F5-DDF7A5F1A589. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 329/LI/2018

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

Lp. Nazwa i adres szkoły Granice obwodu
1. Szkoła Podstawowa nr 1

im. Marii Curie - Skłodowskiej
ul. Ostrowska58
07-320 Małkinia Górna

Małkinia Górna ulice: Ostrowska, Brokowska, Kościelna, 1-go 
Maja, Piaski, Strażacka, lewa strona ul. Nurskiej nr 1-11, 
prawa strona ul. Nurskiej nr 2-98, Małkinia Dolna, Małkinia 
Mała – Przewóz, Kańkowo

2. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Fryderyka Chopina
ul. Leśna 15
07-320 Małkinia Górna

Małkinia Górna ulice: lewa strona ul. Nurskiej od nr 13 do nr 
67A, prawa strona ul. Nurskiej od nr 100 do nr 198, Cicha, 
Leśna, Kolejowa, Przedszkolna, Biegańskiego, Wilczyńskiego, 
Sienkiewicza, Mickiewicza, Lipowa, Chopina, Witosa, Jana 
Pawła II, Kochanowskiego, Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, 
Kopernika, Skłodowskiej, Słowackiego, Wyspiańskiego, 
Wyszyńskiego, Żeromskiego, 15 Sierpnia, 11 Listopada, 
Zawisty Nadbużne, Rostki Wielkie, Rostki - Piotrowice, 
Podgórze – Gazdy, Zawisty Podleśne

3. Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II
Prostyń 60
07-319 Prostyń

Prostyń, Borowe, Treblinka, Boreczek, Grądy, Poniatowo

4. Szkoła Podstawowa
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Kiełczewie,  ul. Prymasa
Tysiąclecia 49
07-319 Prostyń

Kiełczew

5. Szkoła Podstawowa w Orle
Orło 11
07-320 Małkinia Górna

Orło, Żachy - Pawły, Niegowiec, Błędnica, Daniłowo, 
Daniłówka Pierwsza,
 Daniłówka Druga, Daniłowo - Parcele

6. Szkoła Podstawowa
im. ks. Jana Twardowskiego
Glina 83
 07-320 Małkinia Górna

Glina, Klukowo, Sumiężne

Id: A188896F-54EA-4C85-A9F5-DDF7A5F1A589. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 329/LI/2018

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa i adres szkoły Granice obwodu
1. Szkoła Podstawowa nr 1

im. Marii Curie - Skłodowskiej
ul. Ostrowska 58
07-320 Małkinia Górna

Małkinia Górna ulice: Ostrowska, Brokowska, Kościelna, 1-go 
Maja, Piaski, Strażacka, lewa strona ul. Nurskiej nr 1-11, 
prawa strona ul. Nurskiej nr 2-98, Małkinia Dolna, Małkinia 
Mała – Przewóz, Kańkowo

2. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Fryderyka Chopina
ul. Leśna 15,
07-320 Małkinia Górna

Małkinia Górna ulice: lewa strona ul. Nurskiej od nr 13 do nr 
67A, prawa strona ul. Nurskiej od nr 100 do nr 198, Cicha, 
Leśna, Kolejowa, Przedszkolna, Biegańskiego, Wilczyńskiego, 
Sienkiewicza, Mickiewicza, Lipowa, Chopina, Witosa, Jana 
Pawła II, Kochanowskiego, Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, 
Kopernika, Skłodowskiej, Słowackiego, Wyspiańskiego, 
Wyszyńskiego, Żeromskiego, 15 Sierpnia, 11 Listopada, 
Zawisty Nadbużne, Rostki Wielkie, Rostki - Piotrowice, 
Podgórze – Gazdy, Zawisty Podleśne

3. Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II
Prostyń 60
07-319 Prostyń

Prostyń, Borowe, Treblinka, Boreczek, Grądy, Poniatowo

4. Szkoła Podstawowa
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kiełczewie
ul. Prymasa Tysiąclecia 49
07-319 Prostyń

Kiełczew

5. Szkoła Podstawowa w Orle
Orło 11
07-320 Małkinia Górna

Orło, Żachy - Pawły, Niegowiec, Błędnica, Daniłowo, 
Daniłówka Pierwsza, Daniłówka Druga, Daniłowo - Parcele

6. Szkoła Podstawowa
im. ks. Jana Twardowskiego
Glina 83
07-320 Małkinia Górna

Glina, Klukowo, Sumiężne

Id: A188896F-54EA-4C85-A9F5-DDF7A5F1A589. Podpisany Strona 3


		2018-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




